
Управление образования администрации Неклиновского района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Весело-Вознесенская средняя общеобразовательная школа 

имени героя Советского Союза Потёмкина А.Н. 

Приказ 

     30.10.2020г.                                                                                         № 431 

с. Весело- Вознесенка 

О реализации целевой модели наставничества в МБОУ СОШ В.-Вознесенка 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденного 

приказом Директора от 28.08.2020г. № 289 

    Приказываю: 

1. Продолжить работу в этом направлении и формирование базы наставников и

наставляемых.

2. Назначить куратором внедрения  целевой модели наставничества

заместителя  директора по ВР  Коваленко О.А.

3. Создать пары наставников и наставляемых :

Наставнические пары 

№п

/п 

ФИО наставника ФИО наставляемого 

1 Юнг Е. В., учитель рус. языка Балуков Виктор, ученик 10 класса 

Валяева Альбина, ученица 10 класса 

2 Врадий Ю. В., старший вожатый Максименко Алина, ученица 11 класса 

3 Коваленко О.А., зам. директора по ВР Гордиенко А. А., молодой классный руководитель 

4 Ефремова Надежда Васильевна, педагог-

психолог 

Оласюк Камила, ученица 9 класса 

4. Куратору провести обучение наставников для работы с наставляемыми до     01.12.

2020 г. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор  

МБОУ В-Вознесенской СОШ:   Синеокова Е.П. 



Приложение 1 к приказу 

№ 431      от 30 .10.2020 

Наставнические пары 

№п/п ФИО наставника ФИО наставляемого 

1 Гуторов Владимир Геннадьевич – социальный 

партнер 

Головешко Николай Александрович -  8 класс 

2 Карначева Лидия Анатольевна – преподаватель 

ДО 

Жукова Елизавета Максимовна – 11 класс 

3 Глазко  Светлана Ивановна зам. директора по 

УВР 

Ефремова Надежда Васильевна - молодой 

классный руководитель 

4 Пивоварова Галина Павловна - классный 

руководитель 6а класса 

Голендяев Дмитрий Андреевич – 6а класс 

5 Демьяненко Евгения Николаевна -  классный 

руководитель 8 класса 

Головешко Николай Александрович - 8 класс 

6 Чистякова Нина Николаевна -  учитель начальных 

классов 

Кравченко Богдан Сергеевич – 1класс 

7 Дубовая Екатерина Владимировна -  учитель 

математики 

Васильев Максим Алексеевич - 8 класс 

8 Юнг Екатерина Викторовна -  учитель русского 

языка 

Балуков Виктор -10 класс 

Валяева Альбина - 10 класс 

9 Врадий Юлия Викторовна -  старший вожатый Максименко Алина- 11 класс 

10 Коваленко Оксана Александровна - зам. 

директора по ВР 

Гордиенко Анна Александровна - молодой 

классный руководитель 

11 Ефремова Надежда Васильевна - педагог-

психолог 

Оласюк Камила - 9 класс 


